



BISCUITS FRANÇAIS
D'ORIGINE
GOURMANDE

CATALOGUE CSE

Du 01/07/26 au 30/06/27



NOUVEAU
cette année



Bonne Maman

La
gourmandise
à **PRIX DOUX**

Des remises
jusqu'à **30 %***



BROCHURES TÉLÉCHARGEABLES ET COMMANDABLES
sur notre boutique en ligne www.stmichel.fr

*Prix pratiqués sur notre boutique en ligne www.stmichel.fr



FORMATS.
XXL
BISCUITS

Les biscuits incontournables !



1 GALETES ST MICHEL x 16 520g
3,45€ 6,63€/kg

2 ÉTUI GÉANT ROUDOR x 24 900g
10,15€ 11,28€/kg

3 LA GRANDE GALETTE 1905 x 12 600g
5,90€ 9,83€/kg

FORMATS.
XXL
PÂTISSERIES

Les pâtisseries incontournables !



4 MADELEINES NAPPÉES CHOCOLAT AU LAIT x 48 1,200kg
11,22€ 9,35€/kg

5 MADELEINES MOELLEUSES x 54 1,350kg
8,10€ 6,00€/kg

6 MADELEINES PUR BEURRE DE COMMERCEYS x 50 1,250kg
14,69€ 11,75€/kg

7 SAVAROISES AU CHOCOLAT x 68 1,870kg
19,70€ 10,53€/kg

-30%
DE SUCRES

Les plaisirs BIO et -30% de sucres !

BIO



8 DOONUTS -30% de sucres x 6 150g
1,85€ 12,33€/kg

9 MADELEINES -30% de sucres x 20 500g
3,20€ 6,40€/kg

10 MADELEINES MOELLEUSE BIO x 10 250g
1,99€ 7,96€/kg

12 COCOTTES BIO x 12 140g
1,45€ 10,36€/kg

L'Atelier
S'Michel
Biscuits et gâteaux



13 PETITS FINANCIERS citron & zestes de citron x 12 135g
4,10€ 30,37€/kg

14 PETITS FINANCIERS amande & pointe de vanille x 12 135g
4,10€ 30,37€/kg

15 PETITS FINANCIERS praliné & éclats de noisettes x 12 135g
4,10€ 30,37€/kg

16 SABLÉS pépites caramel 275g
6,75€ 24,55€/kg



17 DOONUTS NAPPÉS X 40
1,200Kg
11,29€ 9,41€/kg



18 TRONCHES DE CAKE X 40
1,160Kg
10,95€ 9,44€/kg



19 DOOMINO X 40
1,200Kg
11,29€ 9,41€/kg



20 TAM TAM X 60
1,650Kg
11,29€ 6,84€/kg



21 GALETTE MOELLEUSE TIGRÉE CHOCOLAT X 24
720g
7,48€ 10,39€/kg



22 BROWNIE À LA FRANÇAISE X 24
720g
7,60€ 10,56€/kg



23 GALETTE MOELLEUSE X 40
1,200Kg
9,30€ 7,75€/kg



24 LA GALETTE GOURMANDE AU BON CHOCOLAT X 25
756g
8,40€ 11,11€/kg



25 MIX 4 GOÛTERS X 60
1,785Kg
19,90€ 11,15€/kg



26 MIX 6 GOÛTERS X 30
882g
5 Doonuts nappés,
5 Doonuts marbrés, 5 Tam tam,
5 Tronche de cake, 5 Doomino choco
5 Tigrés chocolat
10,00€ 11,34€/kg



Les nouveautés à venir !

Consultez notre catalogue PDF en ligne pour suivre les dernières mises à jour.



Les accompagnements café



27 PETITES GALETTES
au bon beurre

12,60€

3,5g
X 200
700g



28 PETITES GALETTES
pépites de chocolat

12,60€

3,5g
X 200
700g



29 PETITES GALETTES
éclats de caramel

12,60€

3,5g
X 200
700g



30 P'TITS FEUILLETÉS
chocolat

12,60€

X 175
700g



31 PETITES GALETTES
Mix beurre/pépites
choco/caramel

33,00€

13,47€/kg
X 700
2,450kg

L'apéritif à grignoter!



32 SABLÉS la bretonne
sarrasin & fleur de sel
de Guérande

3,15€

X 18 120g
26,25€/kg



33 SABLÉS la provençale
tomate & herbes
de Provence

3,15€

X 18 120g
26,25€/kg



34 SABLÉS la montagnarde
emmental & poivre noir
concassé

3,15€

X 18 120g
26,25€/kg



35 SABLÉS la champêtre
chèvre & thym

3,15€

X 18 120g
26,25€/kg



36 LES MINI MADELEINES
Provençale

1,69€

100g
16,90€/kg



37 LES MINI MADELEINES
Pesto

1,69€

100g
16,90€/kg



38 LES MINI MADELEINES
Montagnarde

1,69€

100g
16,90€/kg



39 MIX GALETTES APÉRITIVES
2 Comté + 1 Emmental
+ 1 Tomato + 1 Oignons

8,90€

500g
17,80€/kg

Les nouveautés à venir !

Consultez notre catalogue PDF en ligne pour suivre les dernières mises à jour.





Bonne Maman®

Bonne Maman vous propose ses délicieuses recettes :
préparées avec amour et le savoir-faire de la biscuiterie St Michel.

Nos pâtisseries traditionnelles

40



LA MADELEINE FOURRÉE CHOCOLAT
X 20 • 600g

6,50€ 10,83€/kg

41



PETITS CAKES AUX FRUITS
X 20 • 600g

3,75€ 6,25€/kg

42



PETITS MUFFINS AU CHOCOLAT
X 43 • 600g

5,30€ 8,83€/kg

Nos tartelettes gourmandes

43



TARTELETTE CITRON
X 9 • 125g

1,35€ 10,80€/kg

44



TARTELETTE CHOCOLAT CARAMEL
X 9 • 135g

1,90€ 14,07€/kg

Nos accompagnements café

45



LE PETIT COOKIE
pépites de chocolat
X 280 • 1,4kg

30,40€ 21,71€/kg